W ten sposób oswobodzony i po-
nacinany nerw okryto torebką, sporządzoną sposobem E 6*
ramitiego z worka przepuklinowego; torebkę zamknięto
i do nerwu przym ocowano zapomocą cienkich szwów k a t
gutowych. Ranę na głucho zamknięto. (W edług protokołu
klin. chirurg.).

Z w iązek p o lsk i lek arzy i przyrodników w P etersburga.

XVIII. ogólne naukowo-administracyjne posiedzenie w d. 9 (22)
grudnia 1911.

Obecnych członków 28, gości 8. Przewodniczy prezes
Prof. O. Czeczott.

Pro tokół ostatniego posiedzenia przyjęto.
Prezes w imieniu Zgromadzenia wita w serdecznych

wyrazach D r Bolesława S k a r g ę z pow odu 50-letniego ju
bileuszu, jego pracy lekarskiej, podając jednocześnie do
wiadomości krótki życiorys jubilata.

stycznia 1912 n, jubileuszowe posiedzenie Towarzystwa psy
chiatrów w Petersburgu & powodu 50-letniego istnienia.
Przedstawicielami »Związku« w ybrano prof. Załesjciego i prof.
Ziemackiego. 5) Prof. Zaleski poleca Kalendarz lekarski
polski D ra Polaka, w ydany w Warszawie.

XVII. nadzwyczajne posiedzenie Wydziału lekarskiego w d. 22
stycznia (4 lutego) 1912.

O becnych członków 6 5 ,tej#ści 22 . Przewodniczy pre
zes prof. O. Czeczott.

Prezes w imieniu » Z w iązk y wita honorowego członka
»Związku* prof. D ra Napoleona Cybulskiego (z Krakowa).

Pro tokół ostatniego posiedzenia przyjęto.
I. Prof. Napoleon - C y b u 1 s k i wygłosił rzecz p. t.